
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 21 de Agosto de 2023                                                                                        Edição Nº: 956 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

ESTADO DO PARANÁ 

E-mail: administrativo@bomsucesso.pr.gov.br 

Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso/Pr 
CNPJ: 75.771.261/0001-04 

 

 

DECRETO Nº 238/2023 

 

DATA: 17 de agosto de 2023. 

 

Revoga decreto nº 232/2023. 
 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso, Estado do 

Paraná, JOSÉ ROBERTO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei resolve: 

 

R E V O G A R:  

 

Art. 1º - Fica revogado o decreto nº 232/2023, que versa 

sobre a nomeação do Servidor Municipal Lucas Severiano de Almeida.   

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação.  

 

 

 

Bom Sucesso-PR, em 17 de agosto de 2023. 

 

 

 

 

 

 
José Roberto da Silva  

Prefeito Municipal em Exercício  

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/08/2023 às 21:45:34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-08-21T21:45:34-0300




